Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ от ___________ г. № _____

О внесении изменений в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 15.10.2019  № 30/3 " О денежном содержании Главы городского округа Лотошино Московской области»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Московской области от 11 ноября 2011 года № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», Положением о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Лотошино от 25.06.2020 № 134/12  Совет депутатов городского округа Лотошино решил:
            1. Внести в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 15.10. 2019 № 30/3 " О денежном содержании Главы городского округа Лотошино Московской области» (далее - решение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.2. пункта 1.  дополнить подпунктом 1.2.3. следующего содержания:
«По итогам работы за год выплачивается премия, не ограниченная максимальным размером, в пределах установленного фонда оплаты труда.
Решение о выплате премии по итогам работы за год и ее размере принимается решением Совета депутатов городского округа Лотошино».
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области.

Председатель Совета депутатов
городского округа Лотошино	П.И.Романюк

Глава городского округа Лотошино 	               Е.Л.Долгасова

         Разослать: депутатам, Долгасовой Е.Л., ФЭУ, кадры, сектору по бухгалтерскому учету и отчетности, прокурору района.